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AGĐF (Almanya Göçmen Đşçiler Federasyonu) 

15. Kongre Sonuç Bildirgesi 
AGĐF 10–11 Mayıs 2008 tarihinde Almanya’nın Frankfurt kentinde 15. Olağan Kongresini başarıyla 

gerçekleştirdi. Berlin, Hamburg, Dortmund, Duisburg, Düsseldorf, Köln, Frankfurt, Stuttgart, Ulm ve Nürnberg 
şehirlerinden toplam 50 delegenin hazır bulunduğu kongreye 80 göçmen katıldı. Kongreye, ATĐK, ATĐF, 
ADHK, ADHF ve BĐR-KAR’dan dost göçmen kurumlarının yanı sıra kardeş kurum ĐGĐF temsilcileri katıldı. 
Irkçılığa, ayrımcılığa ve sosyal yıkım politikalarına karşı toplanan kongre 2 gün sürdü. Tartışmalı ve canlı geçen 
kongre, içinden geçilen siyasal süreci ve görevlerini birçok yanıyla tartışarak önemli kararlar aldı. 

Almanya’daki sınıfı hareketinin durumu, anti-terör yasaları, ırkçı, ayrımcı göç yasaları, özelleştirme, 
sınırdışılar, seçimler, ortak mekânlar, gençlik ve kadın çalışmasının sorunlarının tartışıldığı kongrede, 
önümüzdeki dönem somut görevlerini belirledi. 

15. Kongremiz, dost göçmen kurumları arasında ortak mekânların yaratılmasını genel anlayış olarak uygun 
bulmuştur. Đlkeli, kuralları belirlenmiş ve ön hazırlığı iyi yapılarak ortak mekânlar oluşturulabilir. Güçsüz 
olduğumuz değil, en güçlü olduğumuz ilişkilerimizin müsait olduğu bölgelerde ortak mekânların oluşturulması 
ve hemen her yerde olsun mantığıyla değil, öncelikle ilişkilerin olumlu olduğu gerçekleşebilecek şehirlerden 
başlayarak ortak mekânların yaratılmasını önemsemiştir. Sorunu sadece ayrı kurumların aynı çatı altında 
birleşmesi olarak ele almayan kongremiz, aynı zamanda politik mücadelenin ihtiyaçlarına birlikte yanıt olmak 
bakımından da ortak mekânların yaratılmasını önemsemiştir. Genel anlayış belirleyen kongremiz, ortak 
mekânların yaratılmasını yerellerin inisiyatifine bırakmıştır. 

15. Kongremiz, genel olarak seçim süreçlerindeki seyredici pozisyonumuzdan çıkıp, aktif bir şekilde 
seçimlere katılmayı önemsemiştir. AvEG-Kon’un Aralık 2007’de örgütlemiş olduğu seçim konferansının 
sonuçlarını temel alan kongremiz seçim sorununu taktiksel bir sorun olarak görmüştür. Seçim çalışmalarında 
kimi ittifaklar kurabileceği gibi, kendi bağımsız sınıf siyasetimiz doğrultusunda seçimlere katılıp, adaylar 
gösterebilir, ittifaklar yapabileceğimizi belirlemiştir. Đttifak çalışmalarımızda, ajitasyon ve propaganda 
serbestliğini temel bir sorun olarak görmüştür. Öncelikli devrimci ve komünist güçler ile ittifak yapmayı 
önemsemiştir. Anti-faşist, antiemperyalist, ilerici güçlerle ittifaklar kurulabileceğini belirleyen kongremiz, küçük 
burjuva reformist partilerle de ittifakla, kendi bağımsız seçim deklarasyonumuz ekseninde, geçici süreli taktiksel 
ittifaklar yapılabileceğimizi, adaylar gösterebileceğimizi belirlemiştir. Genel olarak ittifak yapacağımız güçlerin, 
ırkçı ayrımcı politikalara karşı olan göçmenlerin, eşit, sosyal ve siyasal haklarını destekleyen, neoliberal 
ekonomik ve siyasi politikalar, gerici yasalar ve militarizme karşı olmalarını önemsenmiştir. 

15. kongremiz, geçtiğimiz 2007 yılında federasyonumuzun “Irkçı, ayrımcı göç yasası iptal edilsin” 
talebiyle örgütlemiş olduğu kampanyayı tüm boyutlarıyla değerlendirmiş ve yasaya karşı mücadeleyi güncel bir 
sorun olarak görmüştür. Bu nedenle, tüm alanlarda yasadan kaynaklı göçmenlere dönük anti demokratik 
uygulamalara karşı duyarlı olmayı, eylemli karşı koyuşu örgütlemeyi önüne görev olarak koymuştur. 

 
15. Kongremiz, anti-terör yasalarını gündemine alıp, konunun uzmanı bir avukatla tartışmalar yürütmüştür. 

Tartışmalar sonucunda, önümüzdeki dönem çalışmalarında anti-terör yasalarına karşı mücadeleyi temel 
görevleri arasında görmüştür. Özellikle 129 a-b yasasına karşı birleşik mücadelenin örgütlenmesini 
önemsemiştir. 
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15. Kongremiz, Almanya’da işçi sınıfı ve emekçilerin eylem ve grevlerini birçok yanıyla tartışmıştır. 

Almanya’da gelişen işçi sınıfı ve emekçilerin eylem ve grevlerine karşı başta federasyonumuz olmak üzere 
göçmen emekçilerin ilgisini arttırma, yerli ve göçmen ezilenlerin birleşik hak alma mücadelesini örgütlemeyi 
faaliyetimizin güncel bir sorunu olarak görmektedir. 

15. Kongremiz, daralma ve kitleselleşmenin sorunlarını başta yerel kurumları olmak üzere 
federasyonumuzu göçmen emekçilerle buluşturmanın yol ve yöntemlerini tartışmıştır. Bu kapsamda, en kısa 
dönemde üyelik kampanyası başlatmayı federasyonumuzun önüne görev olarak koymuştur. Yürütülecek üyelik 
kampanyasında, AGĐF’in hedefleri ve talepleri bir broşürle en geniş göçmen kitlelerine taşınması hedeflenmiştir. 

15. Kongremiz, Almanya’da her geçen gün kadına dönük şiddetin arttığını, özellikle göçmen kadınların 
eşleri tarafından şiddete maruz kaldığını ve bu nedenle birçok kadının intihar ettiğini somut verileriyle gündeme 
almıştır. Bu nedenle, önümüzdeki dönem AGĐF kadın komisyonunun önüne kadına dönük şiddete karşı 
mücadeleyi temel görev olarak koymuştur.  

15. Kongremiz, bir yıllık faaliyet sürecinde gençlik çalışmamızda ciddi bir gelişmenin olduğunu, gençlik 
çalışmamızın önümüzdeki dönem çalışmalarında önemli bir yerde duracağını önemle vurgulamıştır. Bu 
kapsamda, 6 ay içersinde bir gençlik kurultayının örgütlenmesi ve gençliğin hangi sembol ve model altında 
örgütlenmesi gerektiğinin gençlik kitlemiz tarafından belirlenmesine karar vermiştir. Ayrıca anti-faşist hareket 
içersinde önemli bir yer edinen gençliğimizin, anti-faşist mücadele içersinde daha da güçlenebilmesinin gençlik 
tarafından tartışılarak somut hedefler belirlenmesi önemsenmiştir.  

15. Kongremiz, derneklerimizde çocuklara dönük somut planlamaların yapılmasını ve değişik aktivitelerin 
örgütlenmesini, bu konudaki duyarsızlıklarımızın aşılmasını önemsemiştir. 

15. Kongremiz, 24-25 Mayıs 2008 tarihlerinde Almanya’nın Köln kentinde Avrupa Özgür Tutsaklarla 
Dayanışma Komitesi tarafından örgütlenecek olan, Uluslararası Siyasi Tutsaklarla Dayanışma Konferansını 
desteklediğini ve başta üyeleri olmak üzere tüm dostlarını, konferansa katılmaya çağırmıştır. 

15. Kongremiz;  
� Türk Devletinin Kürt halkına dönük inkâr ve imha politikasını lanetleyerek, Kürdistan’daki kirli 

savaşı tırmandıran operasyonların derhal son bulması çağrısını yinelemiştir. 
� Nepal halkının kararlı mücadelesini ve seçim zaferini selamlamıştır. 
� Burmadaki kasırgada, Çin’deki depremde hayatlarını kaybeden ve yaralı olanların acılarına 

paylaşır. 
� Pippa Bacca’nın Gebze`de tecavüz edilerek katledilmesini, kadınları yönelik bir saldırı olarak 

görür, nefretle kınar. 
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